График проведения web-тестирования учащихся МОУ-оош с.Чкалово

Краснокутского района  Саратовской области.

	Возрастная группа
	Число 
	Время 
	Количество учащихся 
	№ кабинета

	Учащиеся 13 лет
	05.03.18 г.
	09.15-09.45
	7
	18

	Учащиеся 14 лет
	13.03. 18 г.
	14.00-14.30
	5
	18

	Учащиеся 15 лет и старше
	05.03. 18 г.
	10.15-10.45
	5
	18

	Дополнительные сроки
	
	
	
	

	Учащиеся от 13 до 15 лет
	15.03. 18 г.-

17.03. 18 г.
	8.30-10.00
	
	18

	Учащиеся 15 лет и старше
	19.03. 18 г.
	10.00 – 11.30
	
	18


